
ZARZĄDZENIE NR 176/2016
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zasad przekazywania przez jednostki Gminy Miejskiej Nowe Miasto 
Lubawskie danych z zakresu VAT w formie jednolitego pliku kontrolnego

Na podstawie art. 30, art. 31 i 9 art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U, z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz w związku z art. 82 § 1b i art. 193a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 613 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia poprawności i spójności danych z zakresu VAT przekazywanych przez jednostki 

budżetowe Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie wchodzące w skład centralizacji rozliczeń VAT oraz 

gminną spółkę komunalną zwane dalej „jednostkami”,  ustala się procedury obowiązujące w zakresie 

przekazywania przez jednostki Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie danych z zakresu VAT w formie 

jednolitego pliku kontrolnego, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Procedury określone w niniejszym zarządzeniu realizują jednostki wykazane w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie należy traktować jako jeden z elementów polityki rachunkowości Gminy Miejskiej Nowe 

Miasto Lubawskie.

§ 4. Zobowiązuje się jednostki do ścisłego przestrzegania postanowień niniejszego zarządzenia oraz 

uwzględnienia jego zapisów w polityce rachunkowości jednostki.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do danych z zakresu VAT  

przekazanych przez jednostki Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie począwszy od 1 stycznia 

2017 r.        

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank
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Zasady przekazywania przez jednostki Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie danych z zakresu 

VAT w formie jednolitego pliku kontrolnego 

1. Zobowiązuje się jednostki do obowiązkowego comiesięcznego przekazywania Gminie Miejskiej Nowe 

Miasto Lubawskie informacji o prowadzonej ewidencji, o której mowa w art. 109 ust. 3 ustawy z dnia 

11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (JPK_VAT), w postaci elektronicznej odpowiadającej 

strukturze logicznej, o której mowa w art. 193a § 2 Ordynacji podatkowej w terminie do 10 dnia 

następującego po każdym kolejnym miesiącu rozliczeniowym, wskazując rok i miesiąc, którego ta 

informacja dotyczy. Przekazywany plik powinien być nazwany zgodnie z następującym wzorem: 

JPK_VAT_Skrócona nazwa jednostki_rok_miesiąc (np.: JPK_VAT_UM_2017_1. 

2. Dane wyeksportowane przez jednostki w strukturze JPK_VAT muszą być zgodne z danymi 

przekazanymi do sporządzenia skonsolidowanej deklaracji VAT oraz odpowiadać obowiązującej 

strukturze logicznej. 

3. Pliki ewidencji zakupu i sprzedaży (JPK_VAT) w postaci elektronicznej powinny być przekazywane do 

Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie za pomocą środków komunikacji elektronicznej lub na 

informatycznych nośnikach danych, z uwzględnieniem potrzeby zapewnienia bezpieczeństwa 

i wiarygodności danych zawartych w księgach. 

4. Każdorazowo na żądanie organu podatkowego w zakresie rozliczeń VAT, jednostki mogą być 

zobowiązane  do przekazania Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej lub na informatycznych nośnikach danych, całości lub części ksiąg oraz 

dowodów księgowych w zakresie VAT, w postaci elektronicznej odpowiadającej strukturze logicznej, 

o której mowa w art. 193a § 2 Ordynacji podatkowej, wskazując rodzaj ksiąg podatkowych oraz okres, 

którego dotyczą. 

5. Księgi rachunkowe prowadzone przez jednostki przy użyciu komputerów powinny umożliwiać 

wygenerowanie zarówno pliku JPK_VAT, jak również danych w strukturze logicznej wymaganych 

w żądaniu skierowanym przez organ podatkowy. 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 176/2016
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego
z dnia 30 grudnia 2016 r.
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Wykaz jednostek Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie zobowiązanych do przesyłania 

Jednolitego Pliku Kontrolnego 

Lp. Pełna nazwa jednostki 
Skrócona nazwa 

jednostki 
Rodzaj jednostki 

1. Zespół Szkolno- Przedszkolny ZSP Jednostka budżetowa 

2. Zespół Szkół Podstawowej i Muzycznej ZSPiM Jednostka budżetowa 

3. Gimnazjum im. Filomatów Nowomiejskich GIM Jednostka budżetowa 

4. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej MOPS Jednostka budżetowa 

5. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji MOSiR Jednostka budżetowa 

6. Urząd Miejski UM Jednostka budżetowa 

7. 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej 
MPGK 

Gminna Spółka 

Komunalna 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 176/2016
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego
z dnia 30 grudnia 2016 r.
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